[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	22.04.2025
	г. Зеленогорск
	№
	662-р

	О внесении изменений
в распоряжение Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 24.06.2024 № 1017-р
«Об утверждении состава
и Порядка работы комиссии
по проведению оценки
готовности муниципальных

бюджетных образовательных

учреждений г. Зеленогорска

к новому учебному году»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорск                      от 24.06.2024 № 1017-р «Об утверждении Порядка работы комиссии                    по проведению оценки готовности муниципальных бюджетных образовательных учреждений г. Зеленогорска к новому учебному году» изменения, изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению                       к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания               и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Первый заместитель Главы ЗАТО

г. Зеленогорск по жилищно-

коммунальному хозяйству,

архитектуре и градостроительству                                                            М.Л. Шилова

	Приложение

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорск                             от 22.04.2025 № 662-р

	Приложение № 2
к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорск

от 24.06.2024 № 1017-р

Состав комиссии по проведению оценки готовности муниципальных бюджетных образовательных учреждений г. Зеленогорска

к новому учебному году

	Коваленко Л.В.
	- заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорск по вопросам социальной сферы, председатель комиссии;

	Иванова Д.А.
	- руководитель Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск, заместитель председателя комиссии;

	Бандукова Ю.Л.
	- начальник отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Волков К.Н.
	- инженер II категории отдела инженерно-технического обслуживания МКУ ЦОДОУ;

	Матвейчук Н.Н.
	- представитель Уполномоченного по правам ребенка в Красноярском крае по городу Зеленогорску
(по согласованию);

	Чушкина Е.Ю.
	- начальник отдела инженерно-технического обслуживания МКУ ЦОДОУ;

	Шатунова Т.Я.
	- председатель Территориальной профсоюзной организации городских предприятий, учреждений организаций г. Зеленогорска Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности (по согласованию);

	Шевело Т.П.
	- директор МКУ ЦОДОУ;

	Шорникова Е.М.
	- главный специалист отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;
- представитель МКУ «Заказчик»;

	- представитель МКУ «Служба ГО и ЧС».